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Hallintosäännön luvussa 8 § 45 määritellään, että kunnanhallitus valitsee 
sivistysjohtajan. Samassa kohdassa määritellään myös, että valinnan tekijä 
päättää samalla sivistysjohtajan palkasta. Kunnanhallitus päätti 
kokouksessaan 5.6. § 114 myöntää täyttöluvan sivistysjohtajan viran 
täyttämiseksi sekä nimetä tarvittavan haastatteluryhmän. 
Haastatteluryhmään nimettiin kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, 
yhtenäiskoulun ja lukion rehtori Satu Immonen, sivistyslautakunnan 
puheenjohtaja ja kunnanhallituksen jäsen Janita Silmäri sekä 
kunnanvaltuutetut Päivi Anias ja Jari Toroi. Sihteerinä haastatteluissa toimi 
sivistystoimen sihteeri Mira Heilimo-Räsänen. 
 
Virka oli haettavana 2.6.-17.6. välisenä aikana työvoimahallinnon 
verkkosivuilla sekä kunnan kotisivuilla. Lisäksi rekrytoinnin aikana tehtiin 
TE-palveluiden TE-live lähetys, jota markkinoitiin kunnan sosiaalisessa 
mediassa. Sivistysjohtajan virkaa haki 16 hakijaa, joista viisi kutsuttiin 
hakemusten perusteella haastatteluihin. 
 
Haastatteluryhmä kokoontui 21.6. haastattelemaan viisi hakijaa. Lopulliset 
haastatellut olivat FM Pasi Oikarinen, FT Mika Huovinen, KTM Kaisa 
Aninko, FM Hanna-Riikka Karjalainen, MuM Tuula Kalmi. Hakemuksen, 
ansioluettelon, kokemuksen, tietojen, taitojen, perehtyneisyyden, koetellun 
kansalaiskunnon sekä haastattelun perusteella haastatteluryhmä päätyi 
yksimielisesti esittämään sivistysjohtajan virkaan valittavaksi FT Mika 
Huovista ja varalle valittavaksi KTM Kaisa Aninkoa. 
 
Kunnanhallitus määritti hakuilmoituksessa viran kelpoisuusehdoiksi 
soveltuvan ylemmän korkeakoulututkinnon, hyvän kunnallishallinnon ja -
talouden tuntemuksen sekä kokemuksen sivistystoimen alaisista 
johtotehtävistä. Hakuilmoituksessa kerrottiin myös, että kunnanhallitus 
arvostaa aloitteellisuutta, yhteistyökykyä, kehitysmyönteisyyttä sekä kykyä 
johtaa ja kehittää organisaatiota. Sekä valittavaksi, että varalle valittavaksi 
esitetyt täyttävät viran kelpoisuusehdot. Ennen viran vastaanottoa valitun 
on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilasta ja ilmoitettava 
viran vastaanottamisesta. Virassa noudatetaan 6 kk:n koeaikaa. 
 
Mika Huovinen on toiminut rehtorina perusopetuksessa Kangasniemellä ja 
Mikkelissä n. 10 vuoden ajan sekä Kangasniemen kunnan sivistys- ja 
hyvinvointijohtajana n, 5,5 vuotta. Hän täyttää taustansa ja koulutuksensa 
myötä viran kelpoisuusehdot.  
 
Päätöksen perusteena haastatteluryhmä toteaa seuraavaa: Mika 
Huovisella on rehtorina ja sivistys- ja hyvinvointijohtajana merkittävää 
kokemusta sivistystoimen alaisista johtamistehtävistä. Hakemuksensa, 
työkokemuksensa sekä haastatteluiden perusteella Huovinen osoitti 
monipuolisten tietojensa ja taitojensa lisäksi olevansa kehitysmyönteinen, 
aloitteellinen ja yhteistyökykyinen. Lisäksi hän osoitti hyvää 
perehtyneisyyttä tulevan viranhoidon kannalta merkittäviin tehtäviin. 
Huovinen suhtautui myös myönteisesti mahdolliseen henkilöstöjohtamisen 
kokonaisvastuuseen, joka voitaisiin sisällyttää sivistysjohtajan tehtävään 
sekä tässä päätöksessä määritettävään kokonaispalkkaukseen. 



Mahdollisen henkilöstöjohtamisen vastuun lisäämisen ajankohdasta 
sovitaan erikseen virassa aloittamisen jälkeen. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää:  
1. valita sivistysjohtajan virkaan FT Mika Huovisen esittelytekstissä olevin 
perustein.   
2. valita varalle KTM Kaisa Aningon. 
3. valtuuttaa kunnanjohtajan huolehtimaan päätöksen täytäntöönpanoon 
liittyvät asiat ja laatimaan ja allekirjoittamaan johtajasopimuksen Mika 
Huovisen kanssa. Virka on tarkoitus täyttää viimeistään 1.9.2022 alkaen.   
4. Huovisen kokonaispalkaksi johtajasopimukseen 6200 euroa. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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